2022年10月20日 星期四 微信 支无障碍长者专区| 智能问答 | 邮件系统 | 简体版 | 繁体版

请输入搜索内容

2021-03-11 17:41     来源：广西壮族自治区教育厅 【字体：大 中 小】 打印

首页  教育工作动态  政府信息公开  网上办事 专题聚焦  互动交流  网

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 法定主动公开内容 > 通知公告

自治区教育厅关于公布广西第二批自治区级中小学生研学实践教育基（营）地名单
的通知

各市、县(市、区)教育局:

在自治区有关部门和各市教育行政部门推荐基础上，经专家评议和实地核查及综合评定，评定广西美术馆等56个单位为“自

治区级中小学生研学实践教育基地”(见附件1)、贺州学院中小学研学实践教育营地为“自治区级中小学生研学实践教育营地”(见

附件2)，现将名单予以公布。

各自治区级基地、营地主管部门和各市教育行政部门要高度重视，加强业务指导，并履行监管责任。各基地、营地要开发完

善研学实践活动课程，打造研学实践精品线路，构建以营地为枢纽，基地为站点的研学实践教育网络。各地各校要在当地教育部

门的指导下充分利用研学实践教育基地、营地，组织开展研学实践教育活动，提高中小学生的社会责任感、创新精神和实践能

力，促进学生德智体美劳全面发展。

附件:1.广西第二批“自治区级中小学生研学实践教育基

地”名单

       2.广西第二批“自治区级中小学生研学实践教育营地”名单

广西壮族自治区教育厅

  2021年3月11日

附件1

广西第二批“自治区级中小学生研学实践教育基地”名单

序号 基地(单位)名称 所在地市 推荐单位

http://jyt.gxzf.gov.cn/zzzq/
http://dsjfzj.gxzf.gov.cn/fzlm/gxzfwzjyhdh/index.shtml#3
http://jyt.gxzf.gov.cn/gx-znwd/home/jyt
https://mail.jyt.gxzf.gov.cn/login
javascript: void(0);
javascript: void(0);
http://jyt.gxzf.gov.cn/
http://jyt.gxzf.gov.cn/
http://jyt.gxzf.gov.cn/jyxw/jyyw/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/
http://zwfw.gxzf.gov.cn/gxzwfw/bmft/bmftList.do?deptCode=114500000075655065&webId=1
http://jyt.gxzf.gov.cn/ztzl/
http://jyt.gxzf.gov.cn/wmhd/
http://www.gxxf.gov.cn/gxxf/xf/index?od=45A0C91D6F7D40FEA51AF0C11E603B15
http://jyt.gxzf.gov.cn/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/
http://jyt.gxzf.gov.cn/zfxxgk/fdzdgknr/tzgg_58179/
既望
Line

既望
Line

既望
Line

序号 基地(单位)名称 所在地市 推荐单位

1 广西美术馆 南宁市

自治区国资委、

自治区文化和旅游厅、

南宁市教育局

2 广西融晟极地海洋公园 南宁市 南宁市教育局

3 广西绿邦国防教育训练基地 南宁市 南宁市警备区

4 南宁市妇女儿童活动中心 南宁市 南宁市教育局

5 建工产业园——卡拉奇遇 南宁市 自治区国资委

6 广西蓝盔国防教育实践基地 南宁市 南宁市教育局

7 南宁顶狮山遗址博物馆 南宁市 南宁市教育局

8 南宁园博园 南宁市 南宁市教育局

9 广西文化艺术中心 南宁市 南宁市教育局

10 南宁市科技馆 南宁市 南宁市教育局

11 广西科技馆 南宁市 自治区科协

12 广西壮族自治区图书馆 南宁市 自治区文化和旅游厅

13 南宁东站研学实践教育基地 南宁市 南宁市教育局

14 广西三鼎生态农业 南宁市 南宁市教育局

15
广西壮族自治区烈士陵园

(广西革命纪念馆)
南宁市 自治区民政厅

16 广西金花茶业工业研学基地 南宁市 南宁市教育局

17 奥运城体育运动科普基地 南宁市 自治区科协

18 三江程阳八寨景区 柳州市
自治区国资委、

自治区文化和旅游厅

19 三江县月也侗寨 柳州市
自治区国资委、

自治区文化和旅游厅

20 融水县七彩生态农业教育基地 柳州市 自治区文化和旅游厅

21 柳州白莲洞洞穴科学博物馆 柳州市 柳州市教育局

22 柳州科技馆 柳州市 自治区科协

23 柳州园博园 柳州市 自治区科协

24 晋航农业生态园 柳州市 柳州市教育局

25

广西师范大学职业技术师范学院中小学生研学实践

教育

基地

桂林市 广西师范大学

26 广西壮族自治区桂林图书馆 桂林市 桂林市教育局

27 芦笛景区研学基地 桂林市 桂林市教育局

28 桂林和记低碳农业研学基地 桂林市 自治区文化和旅游厅

序号 基地(单位)名称 所在地市 推荐单位

29 红军长征湘江战役纪念园 桂林市 桂林市教育局

30
桂林大碧头中小学研学实践

教育基地
桂林市 桂林市教育局

31
桂林市独秀峰王城研学实践

教育基地
桂林市 桂林市教育局

32
广西展卓通用航空中小学生

研学基地
桂林市 桂林市教育局

33
桂林乐满地——

中小学生研学实践教育基地
桂林市 桂林市教育局

34 三千漓中国山水人文度假区 桂林市 桂林市教育局

35 桂林荔浦荔江湾景区 桂林市 桂林市教育局

36 东篱古村研学实践教育基地 桂林市 桂林市教育局

37 茶江书院 桂林市 桂林市教育局

38
恭城牛路头综合性实践

活动教育基地
桂林市 桂林市教育局

39 梧州市石表山休闲旅游风景区 梧州市 梧州市教育局

40 新主题圣文雅居青少年成长营地 梧州市 梧州市教育局

41 东兴市东兴镇竹山村 防城港市 防城港市教育局

42
广西钦州农业学校中小学生

研学教育实践基地
钦州市 钦州市教育局

43 贵港市覃塘区荷美覃塘景区 贵港市 贵港市教育局

44 玉林市中小学生研学实践基地 玉林市 玉林市教育局

45 广西北流市明瑞高级中学 玉林市 玉林市教育局

46 广西大容山中小学生研学实践与劳动教育基地 玉林市 玉林市教育局

47
广西铜石岭国际旅游度假区

研学基地
玉林市 玉林市教育局

48 龙泉湖休闲生态园中小学生研学实践教育基地 玉林市 玉林市教育局

49 田东县右江革命纪念馆 百色市 百色市教育局

50 田东县天成有机农业核心示范区研学教育基地 百色市 百色市教育局

51
田阳瀚翔教育综合实践研学

教育基地
百色市 百色市教育局

52 古龙山大峡谷研学实践教育基地 百色市 自治区文化和旅游厅

53 中国乐业——凤山世界地质公园 百色市 百色市教育局

54 蓬莱洲金钉子地质研学基地 来宾市 来宾市教育局

55
广西大新明仕田园中小学研

学实践教育基地
崇左市 自治区文化和旅游厅

56 龙宫仙境研学基地 崇左市 崇左市教育局

网站地图 联系我们

主办：广西壮族自治区教育厅 地址：广西南宁市竹溪大道69号 电话：0771-5815000

桂公网安备 45010302002053号 　 政府网站标识码：4500000109 桂JS200601-36 桂ICP备05007544号

附件2

广西第二批“自治区级中小学生研学实践教育营地”名单

序号 营地(单位)名称 所在地市 推荐单位

1 贺州学院中小学研学实践教育营地 贺州市 贺州学院

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B5D376265CE0A07E053022819ACF20B
http://jyt.gxzf.gov.cn/map.shtml
http://jyt.gxzf.gov.cn/wzsg/lxwm/t6774759.shtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=45010302002053
http://beian.miit.gov.cn/